que puerit ad mortes et malybia.
et miseria. hoc n. ventus tre fuit
nictes mōs, horum et aliorū animalium
et pīmū pīcipī mīs uīd et actio celū
et inflata corporū supēre, et illū dīm
de mod. sic ethyopia ē hoīes nig
et septentinali plaga albi. et rīus
enī celū illū uīd. id possē mutat
mutatōe dīmūtoe. vī sup fluira
re mībō. q. faē methyopibz et galli
et idūtate color. *De Grib*

Genī aut mōs monstroz.
metā sūt nō opīz i grere diff
entia et specificatōm dīs. siē
si īmōlibz opīt i grere spīs malu
bī vītū et bōi. et dīmū. n. īmōlibz
vītū ē etū. deuatoe uō amē sūt i fī
nute ita et mātā spīs zīgīa dēmūta.
pōplētū et pōfōm nāe et opātōis
el. fīmīa qdāmī et cīa nāt. dīmatoe
uō et eūs errores i fīmī. et pī hīo
opīt grere gīa dīmīata mōs et
fi. **C**ū abactōrūbz sēptētā et no
mātā sērēpli gīa s hī. **G**yga
tes dīs sūt pī yītōz qī gēgōnes. et
rigene. **O**ce. n. ge lacme dī tīa et
sūt hoīes ulīt alios mole et magē
dīe pīmītēs. vī ille solys illū
pī. et dīqībī dī mōs. qdā
gygates erāt sup tīa dī ondūlūbī
illū. **S**mī fablas gygates motū dī
cūtītī tīe. eo qī suu mo pī le et
magītūdī tīe sīles uīdbāt. qdā sītī
dytōn gygas mīvī. uigeribz. acōs.
et anthē. et yxion. et alu hī. **G**y
me vī slātī homūtōs s qdā i mō
tibz mīdie. et a lītōra occētī habi
tātēs. mīs uīl cubiti. **H**u vī sōlī

extūc. et papyri domos hīt. et vīmū
vīmū dīuenatoibz pīcū marīmōz rā
mālū pīo. Pugna eis zēmū ē ad us
ger. Debas hēs mēzech. Genī pygmea
tītibz rīus. et dī. **C**ynocephali dīcūt
qdā mōs abeo qdī thūmāo corpe capī
canīa hīt. Cynos. n. gē dī canis cepha
cap. Hu more carū latīt. et dīs car
nibz dīuenatoē fāu nētū. fātēt. et i
idīa. **C**yclopes dīs sūt eo qdī unīt oculū
tīmedia frōtē hīt. hu dīs sūt et fīgī
ophagite. et fīgīmos rōtōs solas. n. fīs
et medīt. Agrios. n. gē dī pī. fāgī nō
ē medē. Hu sī fablas fuerūt fābīato
res fulmītōs ious mī sīcīa tāa mō
tē ethīa hitantes. vī dī solmī. sī illū.
fulmina cyclopes ious tīpīo fābīato
res. et yītōt vīdī. **H**oī solā tīmīda ee. **C**
Lemīnas dīcūt mībītēt sī capītēt
vī rest solmī. et os. et oclōs hīt mī
pectore. Ibdī aliū nāscūt sī eūcībī. ha
bētēt oclōs et aurēs i humūs. **C**hīlītēt
pībī oclōs vī sēbit solmī s mītēt gītēt
mōsōtēt. sīlā aurē sītī sītī nārbīt hītēt
ora amplissā. et vīfōrmēt vīltēt. Aliēs i
hītēt labūt mīfīt ita pīmītēt vī tēt
mītēt zēgāt totā facīt cū labīo abē
tū solis. Qdā aliē sītī carnītēt ore et
hītēt loco orīt modicūtēt pīqīt
exigēt tīmītūt suos uītōz et papyri
et hītēt uītōt. Et qdā ibi sītī hoīes sītī
lītēt. et uītēt sītīt uītēt uītēt vī
gestū. tīndicāda mītēt mutua uolū
tate. **C**ītītēt sītīt qdā dītīt pīno
tūt hītēt aures ita latas. et diffītēt.
qītītēt et lītēt totūt corpītēt exigētēt
gītēt. et dītīt ageo pān qdā tōtūt et
othīs qdā et aurīs. **C**inethyopia sītī